BANCO HIPOTECARIO S.A.-C/ AVILA, 
LISANDRO GUILLERMO- EJECUCION 
ESPECIAL DE HIPOTECA 

DECRETO 
NOTIFICACION 

DR. SOSA, 
ENRIQUE 

T 

10201180000014368/G/2018 

GAITAN, ENRIQUE ARIEL-C/ OLIVA, 
MARIA ROXANA- COBRO DE PESOS QUE 
SUPEREN EL MONTO DE PESOS 
VEINTICINCO MIL $25.000) 

DECRETO 
DR. CAMPORA 
CONTI, 
ALEJANDRO 

5 

10201210000026257/L/2021 
LAS MARIAS S.R.L.-C/ RENTAPLAST S.A. Y 
OTRO- JUICIO EJECUTIVO 

OFICIO 
DR. ROJAS, 
CRISTIAN 

5 

10201240000040817/R/2024 
ROMERO VEGA, LOURDES ELIZABETH Y 
OTRO-C/ GUARDIA, JUAN HORACIO-